

भाकृअनुप-भारतीय जल प्रबंधन संस्थान
ICAR-INDIAN INSTITUTE OF WATER MANAGEMENT
(भारतीय कृषि बनुसंधान परिषद /Indian Council of Agricultural Research)
रेल विहार के सामने, चन्द्रशेखरपुर, भुवनेश्वर -751023, ओडिशा
Opp. Rail Vihar, Chandrasekharpur, Bhubaneswar-751023. Odisha

No.2-34/Store/Auction/2015(Vol-II) / 78

Dated: 08.06.2020

T.O

AUCTION NOTICE

The Director, ICAR-Indian Institute of Water Management, Bhubaneswar invites bidders to take part in the auction sale of the Cashewnut at ICAR-IIWM Research Farm, Deras, Mendhasal as per details given below:

S.I. No.	Particulars	Quantity
01	Cashewnut	4.82 Qtls.

The above auction will be held on **30.06.2020 at 11.00 A.M.** at ICAR-IIWM Research Farm, Deras, Mendhasal. The successful bidders will have to deposit the entire bidding amount on the auction site or deposit 25% of the bidding amount as earnest money on the auction site on the date of auction and balance 75% amount will be deposited within 07 days from the date of auction through P.O.S./Demand Draft. The above auction materials will be handed over after receipt of full auction value. The watch and ward of auctioned materials will be sole responsibility of successful bidder. The bidders will lift the materials within seven days from the date of auction after deposit of full auction value failing which the deposited auction value will be forfeited and materials will be disposed off as per rule.

The bidders are requested to visit the site to verify the above bidding materials in consultation with the Shri Chhotelal, Sr T.O before taking part in the auction. The Director, ICAR-IIWM, Bhubaneswar reserves the right to cancel the auction at any stage if so required without assigning any reason thereof.

Arays 9/6/2020
Administrative Officer (I/c)

Copy to:

1. ICAR-IIWM Office Notice board and Public Places/Bazar Samite of nearby area of ICAR-IIWM Head Office/ Research Farm, Deras, Mendhasal.
2. Dr. S.K.Routaray, Pr. Scientist & Incharge (Farm), ICAR-IIWM, Bhubaneswar.
3. Dr. S.K.Routaray, Pr. Scientist & Chairman (Farm Management & Price Fixation/ Disposal Committee), ICAR-IIWM, Bhubaneswar for information.
4. Shri Chhotelal, Sr. T.O., ICAR-IIWM Research Farm, Deras, Mendhasal for information
5. Dr. A.K.Nayak, Pr. Scientist & I/C AKMU Cell, ICAR-IIWM, Bhubaneswar for information & to upload ICAR-IIWM web site.
6. The Finance & Accounts Officer, ICAR-IIWM, Bhubaneswar.
7. P.S. to Director for information of the Director, ICAR-IIWM, Bhubaneswar.
8. Guard file.

ଡା. କୃ. ଅ. ପ. - ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରବନ୍ଧନ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ
ଚନ୍ଦ୍ରଶେଖରପୁର, ଭୁବନେଶ୍ୱର-୭୫୧୦୨୩, ଓଡ଼ିଶା ।

ନଥ୍ ସଂ : ୨-୩୪/ଉତ୍ତାର/ନିଲାମ/୨୦୧୫(ବିତୀଯ ଖଣ୍ଡ)/୭୮

ତାରିଖ: ୦୮/୦୭/୨୦୨୦
୧୦

ନିଲାମ ସୁଚନା

ଏତେବାରା ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତି ନିମିତ୍ତେ ଜଣାଇ ଦିଆ ଯାଉଥିଲା ଯେ, ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ଭା.କୁ.ଅନ୍ତୁ.ପ.- ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରବନ୍ଧନ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୁବନେଶ୍ୱରଙ୍କ ଅଧୀନରେ ଡେରାସ, ମେଘାଶାଳୀରେ ଥିବା ଗବେଷଣା ପାର୍ମ୍ପରେ ଗଛିତ ଥିବା ଆନୁମାନିକ ୦୪.୮୭ କ୍ଷିଣୀଲ କାକୁ ମଞ୍ଜି ଦିନ୍ତୁ ନିମିତ୍ତେ ତା ୩୦/୦୭/୨୦୨୦ ରିଖ ଦିବା ଘ ୧୧.୦୦ ଟିକା ସମୟରେ ସର୍ବସାଧାରଣରେ ନିଲାମ କରାଯିବା ପାଇଁ ଛିର କରାଯାଇଥିଲା।

ଉପରୋକ୍ତ ନିଲାମ ତା ୩୦/୦୭/୧୯୭୦ ରିଖ ଦିବା ଘ ୧୧.୦୦ ଟିକା ସମୟରେ ଭା.କୁ.ଆସୁ.ପ.- ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରବନ୍ଧନ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୁବନେଶ୍ୱରଙ୍କ ଅଧୀନରେ ତେରାସ, ମେଘଶାଳୀତାରେ ଥିବା ଗବେଷଣା ପାର୍ମିରେ ଅନୁଷ୍ଠାନିକ ହେବା ସର୍ବୋତ୍ତମା ନିଲାମଧାରୀ ସମୂହାଙ୍କ ନିଲାମ ମୂଲ୍ୟ କିମ୍ବା ନିଲାମ ମୂଲ୍ୟର ୨୫% (ପଚିଶ ଶତାଂଶ) ବାବଦରେ ଉତ୍ତରଦିନ ନିଲାମ ଘାନରେ ପଇଁ କରିବେ । ନିଲାମ ମୂଲ୍ୟ ପି ଓ ଏସ /ପ୍ଲାଇପ ମେସିନ କିମ୍ବା ଡିମାନ୍ଡ ପ୍ରାପ୍ତ ଦ୍ୱାରା ଯାହାକି ଆଜିପି ଏ ଆର-ପୁନିଚି-ଆଜି ଆଜି ତତ୍କ୍ଷେତ୍ର ଏମ, ଭୁବନେଶ୍ୱର କୁ ପ୍ରାପ୍ତି ହେବ ଏବଂ ଏହା କୌଣସି ଜାତୀୟକରଣ ବାକୀ ଦ୍ୱାରା ତିଆରି ହୋଇଥିବା ବାଞ୍ଚନୀୟ ଅଟେ । ସର୍ବୋତ୍ତମା ନିଲାମଧାରୀ ସମସ୍ତ ନିଲାମ ସାମଗ୍ରୀ ନିଲାମ ଦିନଠାରୁ ୭ ଦିନ ମଧ୍ୟରେ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ନିଲାମ ରାଶି ଜମା କରି ନିଜ ଖର୍ଚ୍ଚରେ କର୍ଯ୍ୟାଳୟରୁ ଉଠାଇନେବେ, ଏଥୁରେ କୌଣସି ଖୁଲାପ କଲେ ପଇଁ କରିଥିବା ସମସ୍ତ ନିଲାମ ମୂଲ୍ୟ ବ୍ୟାଜାପ୍ତ କରାଯିବ ଓ ଉଚ୍ଚ ସାମଗ୍ରୀ ଗୁଡ଼ିକ ନିୟମାନୁସାର ପୁନଃ ନିଲାମ କରାଯିବ । ଜନ୍ମୁକ ନିଲାମଧାରୀ ମାନେ ନିଲାମରେ ଅଂଶଗ୍ରହଣ କରିବା ପୂର୍ବରୁ ଶ୍ରୀ ଛୋଟେଲାଲ, ବରିଷ୍ଠ ପ୍ରମୁଖ ଅଧିକାରୀ କିମ୍ବା ଭାରପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ (ପାର୍ମ) କ ସହିତ ଯୋଗାଯୋଗ କରି ଉପରଲିଖିତ ସାମଗ୍ରୀ ଗୃହିକୁ ଦେଖିପାରିବେ ।

ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ଭା. କୁ. ଆ. ପା. - ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରକଳ୍ପର ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୂଭବନେଶ୍ୱର କୋଣରେ କାରଣ ନ ଦର୍ଶାଇ ଯେ କୋଣରେ ସମୟରେ ନିଲାମ ପ୍ରକ୍ରିୟାକୁ ରଦ୍ଦ କିମ୍ବା ନାମାଞ୍ଚର କରିପାରିବେ ।

most of the time.

ପ୍ରସାଦନିକ ଅଧ୍ୟକାରୀ(ଉତ୍ତରପ୍ରାୟ)

ଓ.কু.আ.প. – ভারতীয় জল প্রক্ষেপণ প্রতিষ্ঠান,

ଉବନେଶ୍ୱର

ମୁଦ୍ରଣ:

- ୧। ଭା.କୃ.ଆ.ପ.-ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରବନ୍ଧନ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୁବନେଶ୍ୱରଙ୍କ ସୂଚନା ପଟଳ, ଫାର୍ମ ସୂଚନା ପଟଳ, ଡେରାସ, ମେଘାଶାଳ ଏବଂ ଉତ୍ତର ପ୍ଲାନେର ନିକଟରେୟୀ ସର୍ବପାଧାରଣ ପ୍ଲାନ/ବଜାର ସମିତିରେ ଛପାଇବା ପାଇଁ ।

୨। ଡା. ସତିନ କାନ୍ତ ରାଉଡ଼ରାୟ, ପ୍ରଧାନ ବୈଜ୍ଞାନିକ ଏବଂ ଭାରପ୍ରାସ୍ତ ଅଧିକାରୀ (ଫାର୍ମ), ଭା.କୃ.ଆନ୍ଦୁ.ପ.-ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରବନ୍ଧନ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୁବନେଶ୍ୱର କୁ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ।

୩। ଶ୍ରୀ ଛୋଟେଲାଳ, ବରିଷ୍ଠ ପ୍ରସ୍ତୁତି ଅଧିକାରୀ, ଭା.କୃ.ଆନ୍ଦୁ.ପ.-ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରବନ୍ଧନ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୁବନେଶ୍ୱର କୁ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ।

୪। ଡା. ସତିନ କାନ୍ତ ରାଉଡ଼ରାୟ, ପ୍ରଧାନ ବୈଜ୍ଞାନିକ ଏବଂ ଅଧ୍ୟକ୍ଷ (ଫାର୍ମ ପରିଚାଳନା ଏବଂ ମୂଲ୍ୟ ନିର୍ଦ୍ଧାରଣ/ନିଷାସନ ସମିତି), ଭା.କୃ.ଆନ୍ଦୁ.ପ.-ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରବନ୍ଧନ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୁବନେଶ୍ୱର କୁ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ।

୫। ଶ୍ରୀ ଅଶୋକ କୁମାର ନାୟକ, ପ୍ରଧାନ ବୈଜ୍ଞାନିକ, ଭା.କୃ.ଆନ୍ଦୁ.ପ.-ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରବନ୍ଧନ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୁବନେଶ୍ୱର ପ୍ରତିଷ୍ଠାନର ଖେବସାଇଟରେ ଦର୍ଶାଇବା ପାଇଁ ।

୬। ବିରୁ ଏବଂ ଲେଖା ଅଧିକାରୀ, ଭା.କୃ.ଆନ୍ଦୁ.ପ.-ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରବନ୍ଧନ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୁବନେଶ୍ୱର କୁ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ।

୭। ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ସତିବ (ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ମହୋଦୟ କୁ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ), ଭା.କୃ.ଆନ୍ଦୁ.ପ.-ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରବନ୍ଧନ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୁବନେଶ୍ୱର ।

୮। ଗାର୍ତ୍ତ ପାଇଲା